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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

5.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTNC1040931 

2,1009% 2,1009% 2,1009%

5.000 5.000C 109,650 -4,7720%2,1009% -4,4533%  

5.000 0109,547 -4,7210%2,1502% -4,4089% E

* 10.000 5.000109,650 -4,7720% -4,4533%2,1009%

Monto Ofertado

Serie

5.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080931 

3,5011% 3,5011% 3,5011%

5.000 5.000C 114,960 -3,6989%3,5011% -3,3883%  

5.000 0112,158 -3,0061%4,2003% -2,7971% E

5.000 0111,376 -2,8127%4,3992% -2,6288% E

* 15.000 5.000114,960 -3,6989% -3,3883%3,5011%

Monto Ofertado

Serie

5.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120931 

4,8006% 4,8006% 4,8006%

5.000 5.000C 115,620 -2,5747%4,8006% -2,3640%  

5.000 0114,493 -2,3890%4,9999% -2,2062% E

5.000 0107,000 -1,1538%6,3892% -1,1091% E

* 15.000 5.000115,620 -2,5747% -2,3640%4,8006%

Monto Ofertado

Serie

30.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160931 

5,2000% 0,0000% 0,0000%

26.000 0118,290 -2,2611%5,2000% -2,0551% PI

* 26.000 0

Monto Ofertado

Serie

70.000 5460Plazo días

TRN 8,60 %BTNC7800931 

8,3600% 0,0000% 0,0000%

70.000 0102,045 -0,1348%8,3600% -0,1334% PI

70.000 0100,000 0,0000%8,6000% 0,0000% PI

15.000 097,529 0,1629%8,9005% 0,1651% PI

* 155.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


